ỦY BAN NHÂN DÂN
           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH QUẢNG BÌNH

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2900/QĐ-UBND

           Quảng Bình, ngày 16 tháng  8  năm 2017
QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG BÌNH
Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ sung một số Điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 42/2010/NĐ-CP ngày 15/4/2010 của Chính phủ; Nghị định số 65/2014/NĐ-CP ngày 01/7/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2013;

Căn cứ Quyết định số 40/2015/QĐ-UBND ngày 20/11/2015 của UBND tỉnh ban hành Quy chế Thi đua, Khen thưởng tỉnh Quảng Bình;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Ban chỉ huy PCTT-TKCN tỉnh và đề nghị của Trưởng Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh cho 03 tập thể và 11 cá nhân đã có thành tích xuất sắc trong phòng chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn năm 2016 (có danh sách kèm theo).
Điều 2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Chánh Văn phòng Ban chỉ huy PCTT-TKCN tỉnh, Trưởng Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

                                   CHỦ TỊCH
Nơi nhận:                                                                                                  Đã ký
- Như Điều 2;

- Lưu: VT, NC.
                                                                                       Nguyễn Hữu Hoài
DANH SÁCH
(Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-UBND  ngày      tháng 8  năm 2017
của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh).

I. Tập thể:

1. Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

2. Công an tỉnh;

3. Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh.

II. Cá nhân:

1. Ông Nguyễn Trọng Trới, thôn Vinh Quang, xã Sơn Thủy, huyện Lệ Thủy;

2. Ông Đỗ Văn Nam, Chiến sỹ tự vệ xã Vĩnh Ninh, huyện Quảng Ninh;

3. Ông Lý Quang Huy, Chủ tịch UBND phường Đồng Sơn, thành phố Đồng Hới;

4. Ông Lưu Minh Thông, Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy Quân sự xã Thanh Trạch, huyện Bố Trạch;

5. Ông Trần Xuân Hà, Phó Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy Quân sự xã Tân Hóa, huyện Minh Hóa;

6. Thượng tá Trần Bá Thường, Phó Trưởng Công an thị xã Ba Đồn;

7. Thượng úy CN Trần Tiến Dũng, Nhân viên cảnh vệ Ban chỉ huy Quân sự thị xã Ba Đồn;

8. Ông Trần Văn Định, Trưởng phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện Quảng Trạch;

9. Bà Nguyễn Thị Tỉnh, Bí thư Đảng ủy xã Cảnh Hóa, huyện Quảng Trạch;

10. Bà Mai Thị Hòa, thôn Yên Tố, xã Phong Hóa, huyện Tuyên Hóa;

11. Ông Hoàng Văn Toàn, thôn Kinh Châu, xã Châu Hóa, huyện Tuyên Hóa./.